SỞ Y TẾ

BỆNH VIỆN HNĐK NGHỆ AN

Số:           /CV-BV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nghệ An, ngày        tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Thay đổi thời gian chương trình bồi dưỡng kiến thức về hiến, lấy, ghép tạng

năm 2022 tại tỉnh Nghệ An

Thực hiện Công văn số 138/ĐPGTQG-QTKHĐT ngày 18/10/2022 của

Trung tâm Điều phối Quốc gia về Ghép bộ phận cơ thể về việc phối hợp tổ chức

chương trình bồi dưỡng kiến thức về hiến, lấy, ghép tạng năm 2022 tại tỉnh

Nghệ An và Công văn số 4224/SYT-NVY ngày 21/10/2022 của Sở Y tế Nghệ

An về việc phối hợp với Trung tâm Điều phối Quốc gia về ghép tạng tổ chức lớp

tập huấn tại Nghệ An;

Căn cứ Giấy mời số 2011/GM-BV ngày 31/10/2022 của Bệnh viện Hữu

nghị Đa khoa Nghệ An về việc tham dự chương trình bồi dưỡng kiến thức về

hiến, lấy, ghép tạng năm 2022 tại tỉnh Nghệ An.

Bệnh viện Hữu nghị Đa khoa Nghệ An trân trọng thông báo thay đổi thời

gian tham dự chương trình bồi dưỡng kiến thức về hiến, lấy, ghép tạng năm

2022 tại tỉnh Nghệ An, theo  cụ thể như sau:

1. Thời gian (Mới):

Bắt đầu từ 08h00, Thứ 6, ngày 16/12/2022 (Chương trình chi tiết kèm theo).

2. Địa điểm:

Hội trường Tầng 2 Bệnh viện Hữu nghị Đa khoa Nghệ An.

 (Km05, Đại lộ Lê Nin, Nghi Phú, Thành phố Vinh, Nghệ An)

3. Thành phần tham dự:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Y tế Nghệ An;

- Đại diện Hội chữ thập đỏ tỉnh Nghệ An;

- Các Đơn vị y tế trên địa bàn tỉnh Nghệ An: mỗi đơn vị y tế cử đại diện

tham dự bao gồm: Lãnh đạo Đơn vị, Phòng Kế hoạch, Khoa Hồi sức, Khoa Cấp

cứu, Khoa Phẫu thuật Thần kinh Cột sống, Khoa Nội thận nhân tạo (nếu có).

- Các Trường Đại học trên địa bàn tỉnh Nghệ An: mỗi trường cử 03 đại

diện tham dự bao gồm: Phòng Công tác Học sinh – Sinh viên, Đoàn Thanh niên,

Hội Sinh viên.

(Danh sách đại biểu mời tham dự đính kèm Giấy mời)

4. Kinh phí: Chi phí đi lại, ăn ở trong thời gian tham dự chương trình do

đơn vị cử cán bộ tham dự tự chi trả theo quy định hiện hành.

Hiện nay đã có một số đơn vị gửi danh sách cán bộ tham dự gửi về Trung

tâm Đào tạo và Chỉ đạo tuyến Bệnh viện Hữu nghị Đa khoa. Để đảm bảo chất

lượng và hiệu quả của chương trình tập huấn, Bệnh viện Hữu nghị Đa khoa kính

đề nghị các đơn vị chưa lập danh sách cán bộ tham dự (theo mẫu), gửi về Trung

tâm Đào tạo và Chỉ đạo tuyến qua email: chidaotuyen.bvna@gmail.com trước

12h00 ngày 21/11/2022.

Mọi thông tin chi tiết liên hệ:

TS.BS. Đinh Văn Chiến – Phó Giám đốc Trung tâm Đào tạo & Chỉ đạo

tuyến, SĐT: 0963311668

Chuyên viên Nguyễn Thị Hồng Thương, SĐT:0988208083.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
   - Danh sách kèm theo;
   -  Ban Giám đốc (để báo cáo);

   -  Lưu VT, ĐT-CĐT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Xuân Nam

mailto:chidaotuyen.bvna@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T13:45:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trịnh Xuân Nam<namtx.bvdk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-11-16T14:33:13+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Bệnh viện hữu nghị Đa khoa Nghệ An<bvhndk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-11-16T14:33:14+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Bệnh viện hữu nghị Đa khoa Nghệ An<bvhndk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-11-16T14:33:14+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Bệnh viện hữu nghị Đa khoa Nghệ An<bvhndk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2022-11-16T14:33:28+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Bệnh viện hữu nghị Đa khoa Nghệ An<bvhndk@yte.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!